
　このことについて，下記の者（学籍番号）の講習会受講を許可します。
　受講当日は必ず学生証を持参してください。
　（注意）学籍番号が赤字の人は講習会を受講できますが，受講証明書のみを
　　　　　発行します。後日ライブキャンパスの住所変更，並びに転居が完了
　　　　　したことを証明できる書類の提出をもって登録票を発行します。
　　　　※継続の方は住所等登録内容に変更がなければ受講資格がありますので
　　　　　講習会当日に本年度の登録票の呈示をお願いします。
　　　　　　（変更がある場合は申し出てください。）

連合農学研究科 工学研究科

09975001 15573001

15575016

15575027

15576003

15576014

記

平成２８年度交通安全講習会新規受講許可者（大学院生）

問合せ先

学務部学生生活課

課外・生活支援担当

電話 0952-28-8167・8175
Mail kagai@mail.admin.saga-u.ac.jp


	許可掲示（院生）

